Toscana

Unione Montana dei
Comuni della Valtiberina

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2025 - 2027

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4-  Entrate in conto capitale

Titolo 5-  Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

609.097,82

0,00

7.344.701,58
4.151.966,62

3.745.952,36

0,00

15.242.620,56

0,00

250.000,00

3.264.162,47

18.756.783,03

55.700,00
0,00
0,00

0,00

3.555.986,27
2.089.231,00

1.783.200,00

0,00

7.428.417,27

0,00

250.000,00

3.192.000,00

10.870.417,27

0,00
0,00
0,00

0,00

3.358.827,48
2.089.231,00

2.260.832,70

0,00

7.708.891,18

0,00

250.000,00

3.192.000,00

11.150.891,18

0,00
0,00
0,00

0,00

3.294.678,72
2.089.231,00

1.382.638,68

0,00

6.766.548,40

0,00

250.000,00

3.192.000,00

10.208.548,40

Disavanzo di amministrazione
Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e_sg per incremento di
attivita finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato
Totale spese finali ................
Titolo 4 -  Rimborso di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita
Titolo 5 - _Ch_lusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7-  SPese per conto terzi e partite

di giro

Totale Titoli

8.889.000,16

0,00

4.142.865,69
0,00

0,00

13.031.865,85

18.935,32

250.000,00

3.490.978,23

16.791.779,40

0,00

5.681.981,95

0,00

1.783.200,00

0,00

0,00

0,00
7.465.181,95

18.935,32
0,00

250.000,00

3.192.000,00

10.926.117,27

0,00

5.429.123,16

0,00

2.260.832,70

0,00

0,00

0,00
7.689.955,86

18.935,32
0,00

250.000,00

3.192.000,00

11.150.891,18

5.364.974,40

0,00

1.382.638,68
0,00

6.747.613,08

18.935,32
0,00

250.000,00

3.192.000,00

10.208.548,40

19.365.880,85

10.926.117,27

11.150.891,18

10.208.548,40

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

16.791.779,40

10.926.117,27

11.150.891,18

10.208.548,40

Fondo di cassa finale presunto

2.574.101,45
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